VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 5421/VPCP-V.I
V/v tham gia ý kiến về báo cáo
của Bộ TN&MT tại Văn bản

số 4634/BTNMT-TTr  ngày 16/7/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 2024

                         Kính gửi:
                                          - Thanh tra Chính phủ;
                                          - Bộ Tư pháp;
                                          - Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

        Bộ Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số 4634/BTNMT-TTr ngày 16
tháng 7 năm 2024 báo cáo Thủ tướng Chính phủ việc giải quyết khiếu nại của ông
Đinh Văn Chiển liên quan đến diện tích đất tại phường Bình Trưng Đông, thành
phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh (Sao gửi kèm theo).
        Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị
Thanh tra Chính phủ, Bộ Tư pháp và Ủy ban nhân dân  Thành phố Hồ Chí Minh
có ý kiến bằng văn bản về nội dung báo cáo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại
Văn bản nêu trên, gửi Văn phòng Chính phủ trước ngày 15 tháng 8 năm 2024 để
tổng hợp, báo cáo Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTgCP Lê Minh Khái (để b/c);
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
- Lưu: VT, V.I (3b),Tú

      KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
          PHÓ CHỦ NHIỆM

   Cao Huy